
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 12.04.2024  № 148 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 29.03.2022 № 162 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке 

документации по планировке территории» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государст-

венных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в элек-

тронной форме государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь 

Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке 

территории», утвержденный постановлением администрации Ленинского му-

ниципального района от 29.03.2022  № 162 (в редакции постановления от 

23.10.2023 № 484), следующие изменения: 

1.1. Абзац третий пункта 2.13 и абзац третий пункта 3.2.5 изложить в 

следующей редакции: 

«- при поступлении заявления и документов по почте, электронной поч-

те, посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг 

или через МФЦ – 1 рабочий день.». 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                     А.В. Денисов 


